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Dos KiLdMETROS MÁS CADA DÍA 

OBRAS EN MEDIO URBANO A PONER EN SERVICIO EN 

1996 

' En servicio 

En servicio 

En servicio 

En servicia 

En servicio 

En servicio 

Abril 

Mayo 

Junio 

Junio 

Junio 

Junio 

Julio 
Septiembre 

Septiembre 

Octubre 

Octubre 

Diciembre 

PROVINCIA 

Toledo 

Murcia 

Madrid 

La Coruña 

Zaragoza 

Soria 

Madrid 

Madrid 

Huelva 

Cantabria 

Cádiz 

Valladolid 

Barcelona 

Asturias 

Madrid 

Madrid 

La Coruña 

Pontevedra 

AUTOVIA/TRAMO 

N-401. Red arterial Toledo-Nudos 7 y 15 

N-301. Enlace A-7 con N-301 (Ronda Levante) 

M-40. Enlace La Zarzuela - M-607 

Ferrol - Narón 

Intersección N-232 - Monzalbarba 

N-111. Vamte. Los Royales (Circunvalación Soria) 

Madrid - Getafe 

M^607. Nudo Norte y Enlance.Manoteras 

N-442. Acceso P- Exterior Huelva 

A-67. Be¿ana - Sardinero 

N-IV. Acceso Sur P- Santa María 

Ronda Este de Valladolid 

B-10. Cornelia de Llobregat-Hospitalet 

N-632. Lloreda - Piles 

O'Donell. 4- Cinturón 

N-VI. Enlace La Zarzuela - M'40 

N-550. Santiago de Compostela 

Avda. de Madrid - Avda. de Cástrelos 

TOTALKM 

1996 

KM 

4,5 
3,9 
7,5 

1,2 
1,9 
3,0 
3,0 
3,5 
4,5 
9,6 
8,5 
3,5 
— • • 

7,4 
3,2 
3,7 
1,3 
2,3 

75,5 

Nadie hace t an tos 
ki lómetros- Puede estar 
seguro. 517 nuevos 
ki lómetros de autovía con 
nuevos enlaces y accesos, 
c i rcunvalac iones , túneles y 
puentes. Cada día de trabajo 
dos nuevos kilómetros de 
autovía para poner en 
servicio duran te 1996. 

Y seguimos ampl iando y 
conservando la Red de 
Carre teras del Estado 
(22.853 Km), para que 
usted circule cada vez más 
cómodo y sobre todo , c a d a 
vez más s e g u r o . 

Uti l ice las carreteras con 
prudencia . 

Y para conocer el mejor 
itinerario a seguir en su viaje, 
la Dirección Gene ra l de 
Tráfico le responde las 24 
horas del día en el teléfono 
900 123 505 . 

Ministerio de Obras Públicasjransportes 
y Medio Ambiente 

• • • 
ACORIANDO DISTANCIAS 




